
入札日 平成18年7月4日

業務名

業務場所 石巻市内地内

業務種別 コンサル

業務概要 事業認可変更設計（対象面積212ha）

　（雄勝処理区57ha、北上処理区92ha、鮎川処理区63ha）
　　　基本作業の確認 　  　　　　　　　　         　 一式
　　　基本事項の検討 一式
　　　終末処理場計画 一式
　　　下水処理による水質向上の見通し 一式
　　　財政計画の策定 一式
　　　提出図書の作成 一式

　　　環境省提出図書 一式
　　　設計協議 一式
都市計画事業認可変更申請図書作成 一式
　（対象面積116ha：雄勝、鮎川）

履行期間 契約の日から平成１９年３月１５日まで

契約者 仙台市青葉区中央二丁目1番7号

日本水工設計㈱東北支社

指名理由 １　石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準第２条第１項の規定による。

２　石巻市測量・建設コンサルタント等業務承認業種の下水道部門（建設コンサルタ

　ント業務）並びに都市計画及び地方計画（建設コンサルタント業務）に登録され、

　宮城県内に本店、支店、営業所等のいずれかを有する者の中から、業務に精通し

　ている１０者を選定した。

№ 第１回 第２回 （単位：千円）

1 ㈱オオバ東北支店 7,900

2 サンコーコンサルタント㈱東北支店 6,700

3 昭和㈱東北支社 7,300

4 ㈱ダイヤコンサルタント東北支社 9,500

5 ㈱日建技術コンサルタント東北支社 10,200

6 日本工営㈱仙台支店 6,700

7 日本水工設計㈱東北支社 1,930 落札

8 パシフィックコンサルタンツ㈱東北本社 3,900

9 ㈱パスコ仙台支店 9,480

10 ㈱復建技術コンサルタント 9,800

業者名

石巻市特定環境保全公共下水道事業認可変更業務


